

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง		ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 6 ต.นางหลง	แบบเลขที่
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง			
ประมาณการโดย		นายสรรค์ธร มากนวล	เมื่อวันที่ 29 กันยายน พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 6"+ ข้อต่อ 1 อัน	200 ท่อน	1,560.00	312,000.00	180.00	36,000.00	348,000.00	
2	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 5"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
3	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 4"+ ข้อต่อ 1 อัน	250 ท่อน	690.00	172,500.00	140.00	35,000.00	207,500.00	
4	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3"+ ข้อต่อ 1 อัน	250 ท่อน	420.00	105,000.00	100.00	25,000.00	130,000.00	
5	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 2 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
6	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 2"+ ข้อต่อ 1 อัน	800 ท่อน	187.00	149,600.00	84.00	67,200.00	216,800.00	
7	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ขึ้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 1 1/2"+ ข้อต่อ 1 อัน	- ท่อน	-	-	-	-	-	
8	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	30 กระป๋อง	210.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
9	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ,ข้องอ,ข้อโค้ง และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น	1 รายการ	51,000.00	51,000.00	-	-	51,000.00	
	รวมเงิน			796,400.00		163,200.00	959,600.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						959,600.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง		ระบบท่อส่งน้ำดิบ	
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 6 ต.นางหลง	แบบเลขที่
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง			
ประมาณการโดย		นายสรรค์ธร มากนวล	เมื่อวันที่ 29 กันยายน พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา							
1.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 4"	18 ท่อน	2,882.00	51,876.00	192.00	3,456.00	55,332.00	
1.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	ท่อน	-	-	-	-	-	
1.3	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	2 ตัว	980.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
1.4	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	ตัว	-	-	-	-	-	
	2. การเดินจากฟุตวาล์วของท่อดูดไปยังปากท่อดูดของเครื่องสูบน้ำดิบ							
2.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	10 ท่อน	1,960.00	19,600.00	150.00	1,500.00	21,100.00	
2.2	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2 ตัว	426.00	852.00	-	-	852.00	

2.3	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2 ชุด	1,330.00	2,660.00	-	-	2,660.00	
3. เสารับท่อส่งน้ำดิบ								
3.1	สายยางอ่อน dia. 1/2 "	ชุด	-	-	-	-	-	
3.2	เสารับท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางคูน้ำ	8 ช่วง	4,650.00	37,200.00	-	-	37,200.00	
4. อุปกรณ์อื่น ๆ								
4.1	อุปกรณ์ท่อ	0 ชุด	-	-	-	-	-	
รวมเงิน				114,148.00		4,956.00	119,104.00	
คิดเป็นเงินค่างาน							119,100.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง		สระพักตะกอน	
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 6 ต.นางหลง	
ส่วนราชการ		องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง	
ประมาณการโดย		นายสรรค์ธร มากนวล	
		เมื่อวันที่ 29 กันยายน พ.ศ.2558	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดิน	125 ลบ.ม.	-	-	81.00	10,125.0	10,125.00	
2	เรียงหินยาแนว	5.6 ตร.ม.	910.00	5,096.00	300.00	1,680.0	6,776.00	
รวมเงิน				5,096.00		11,805.00	16,901.00	
คิดเป็นเงิน							16,900.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง		รางระบายน้ำ	
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 6 ต.นางหลง	
ส่วนราชการ		องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง	
ประมาณการโดย		นายสรรค์ธร มากนวล	
		เมื่อวันที่ 29 กันยายน พ.ศ.2558	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดิน	0.39 ลบ.ม.	-	-	81.00	31.59	31.59	
2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	0.03 ลบ.ม.	360.00	10.80	59.00	1.77	12.57	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.05 ลบ.ม.	1,610.00	80.50	395.00	19.75	100.25	
4	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	2 กก.	23.10	46.20	2.80	5.60	51.80	
5	ก่ออิฐระมัด 1/2 แผ่น	1 ตร.ม.	210.00	210.00	80.00	80.00	290.00	
6	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	2.3 ตร.ม.	55.00	126.50	70.00	161.00	287.50	
รวมเงิน				474.00		299.71	773.71	
คิดเป็นเงินค่างาน							773.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง		สารส้ม	
-----------------------	--	--------	--

สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 ต.นางหลง	แบบเลขที่	รายการฯ เฉพาะแห่ง
ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง		
ประมาณการโดย	นายสรศักดิ์	มากนวล	เมื่อวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	สารส้ม	1 000 กก.	11.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	รวมเงิน			11,000.00		0.00	11,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						11,000.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง		วางระบายน้ำ	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 ต.นางหลง	แบบเลขที่	911001
ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง		
ประมาณการโดย	นายสรศักดิ์	มากนวล	เมื่อวันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	วางระบายน้ำ	22 ม.	474.00	10,428.00	299.71	6,593.62	17,021.62	
	รวมเงิน			10,428.00		6,593.62	17,021.62	
	คิดเป็นเงินค่างาน						17,020.00	

